παροχή Συνοδευτικών Μέτρων προς υποστήριξη της Κοινωνικής ένταξής τους» 
σύμφωνα με την Α/Α ΟΠΣ: 4751 πρόσκληση με κωδικό 1.0, του Υπουργείου 
Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Οργανισμός Προνοιακών Επιδομάτων και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, συνολικού προϋπολογισμού δεκατριών εκατομμυρίων 
οκτακοσίων εξήντα έξι χιλιάδων, εννιακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και εννέα 
λεπτών (13.866.994,09 €) 
2. Το αριθ. 16582/ 01-03-2024 (ΑΔΑΜ 24REQ0152272801)   υποβληθέν Τεχνικό 
Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου, Περιφέρεια Κρήτης και τα συνημμένα σε αυτό 
έγγραφα, προς τον ΕΦ/ΔΑ ΟΠΕΚΑ για την ένταξη τη πράξης στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» Προτεραιότητα 6